

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند خداوند دشمنانشان را بر آنها مسلط خواهد ساخت

علل الشرايع، ص ۵۸۴، ج ۲۶

صفحه  
**۷**  
شماره  
**۳۳۳۴**  
سال  
بیست و هشتم

## ورزشی

### شیراز، میزبان اردوی تیم ملی بوکس نونهالان کشور

وی ادامه داد: ۴۵ بوکسورهای نونهال کشورمان به مدت یک هفته در محل سالن هیئت بوکس استان فارس زیر نظر کادر فنی به تمرین می‌پردازند. رئیس هیئت بوکس فارس افزود: تمام توان خود را جهت برگزاری بهتر این اردو انجام خواهیم داد و امیدواریم میزبان خوبی برای تیم ملی بوکس نونهالان کشور باشیم. در ادامه بلائش سرمربی تیم ملی بوکس نونهالان کشور ضمن قدرانی تلاش‌ها در جهت حمایت از تیم ملی نونهالان گفت: به منظور پیشرفت و موفقیت بوکس کشور باید به رده‌های پایه توجه کرد و من خوشحالم که این نونهالان با آمادگی و انگیزه بالایی در تمرینات حضور پیدا می‌کنند. وی ضمن تشکر از اعتماد فدراسیون به اعضای کادر فنی تیم و همچنین هیئت رئیسه بوکس استان فارس اظهار داشت: شرایط خوبی جهت برگزاری اردوهای تیم در استان‌های بوشهر و فارس محیا گردیده که مربیان و کادر فنی تلاش می‌کنند تا بوکسورهای نونهال را با آمادگی کامل راهی مسابقات قهرمانی آسیا شوند.



رئیس هیئت بوکس فارس گفت: مرحله جدید اردوی تیم ملی بوکس نونهالان کشور در سالن هیئت بوکس استان فارس در حال برگزاری است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، منصور نامداری با اعلام این خبر گفت: مرحله جدید اردوی آمادگی تیم ملی بوکس نونهالان کشور به منظور حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا از روز پنجشنبه ۲۵ فروردین آغاز شد.

#### سرپرست ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

### ورزش کهگیلویه و بویراحمد نیازمند همراهی و همدلی مسئولین و جامعه ورزش است



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: رمز توسعه و ارتقا و موفقیت ورزش کهگیلویه و بویراحمد نگاه یکپارچه مسئولین و همدلی و همراهی جامعه ورزش است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان افزود: شکوفایی و توسعه ورزش کهگیلویه و بویراحمد تنها با نگاهی یکپارچه و احساس مسئولیت تمام ارکان‌های و دستگاه‌های اجرایی استان میسر خواهد شد. دهقان گفت: برای موفقیت ورزش کهگیلویه و بویراحمد باید تمامی صاحب‌نظران و دلسوزان در همه نقاط استان برای این هدف مشترک همدل شوند. وی از نبود حامی مالی در ورزش استان ابراز گلایه کرد و ادامه داد: کهگیلویه و بویراحمد از نبود حامی مالی رنج می‌برد و این کمبود در سطح استان به شدت احساس می‌شود. سرپرست ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از ۱۰۳ پروژه استانی، ملی و هدایای خاص در این استان خبر و افزود: برای تکمیل این پروژهها به ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز

### تیم ها در این دوره از لیگ جنگنده تر بودند

طیس گفت: بازی خوبی را داشتیم. به طور کلی در این دوره لیگ شاهد جنگندگی و بازی خوب تیم‌ها، حتی تیم‌های میانی جدول بودیم. وی در ادامه درخصوص حضور تماشاگران در مسابقات لیگ نیز گفت: حضور اندک تعداد تماشاچیان به شور و هیجان مسابقات کمک شایانی کرده بود و ورزش بدون تماشاچی فاقد شادابی و نشاط است. انرژی تماشاچیان برای بازیکنان همچون نیروی محرک است و به آنان انگیزه مسابقه می‌دهد. امیدوارم تیم هندبال شهید شاملی کازرون پس از پیروزی مقابل زغالسنگ



سرمری تیم هندبال شهید شاملی کازرون می‌گوید در این دوره از مسابقات لیگ شاهد جنگندگی بیشتر تیم‌ها بودیم. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، محمدرضا رجبی سرمربی تیم هندبال شهید شاملی کازرون پس از پیروزی مقابل زغالسنگ

### آرنا دشتستان قهرمان لیگ نوجوانان استان بوشهر



آرنا دشتستان قهرمان مسابقات لیگ بسکتبال نوجوانان استان بوشهر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات لیگ بسکتبال نوجوانان استان بوشهر با قهرمانی تیم آرنا دشتستان به پایان رسید. فینال این بازی بین دو تیم ساحل‌نشینان و آرنا دشتستان برگزار شد که در پایان آرنا توانست در سالن فجر بوشهر جبا برتری مقابل ساحل‌نشینان بوشهر به مقام قهرمانی این مسابقات دست یافت. نیروگاه اتمی بوشهر به مقام سوم رسید.

### دکتر صفروپور:

### پیگیری و همدلی مجمع نمایندگان فارس نقطه عطف ورزش استان خواهد بود



در دیدار جلال رشیدی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس با دکتر حیدر صفر پور بر تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان‌ها و همیاری مجمع نمایندگان فارس با اداره کل ورزش و جوانان تاکید شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جلال رشیدی نماینده شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد با حضور در دفتر سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با وی دیدار کرد. تکمیل پروژه‌های ورزشی، تخصیص اعتبارات عمرانی و ورزش از مهمترین موضوعات مطرح شده در این دیدار بود.

### دو بانوی هاکی باز کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی دعوت شدند

تهران برگزار می‌شود. وی افزود: این اردو از ۲۸ فروردین ماه تا ۶ اردیبهشت‌ماه در شهرستان شیراز مجموعه ورزشی شاهنگ برگزار می‌شود. رئیس هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد از دعوت سانیا فلاچی در رده سنی جوانان و مژگان جوادیپور دو بازیکن هاکی بانوان استان به این اردو خبر و ضمن آرزوی موفقیت برای این دو بانوی هاکی باز استان تصریح کرد: دعوت‌شدگان به این اردو باید روز یکشنبه ۲۸ فروردین ماه جاری خود را به سرپرست تیم ملی معرفی کنند.

دو بانوی کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی جوانان و بزرگسالان دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد از دعوت ۲ بانوی هاکی استان به اردوی تیم‌های ملی جوانان و بزرگسالان کشور خبر داد. دهقان از ظرفیت و پتانسیل ورزش استان در رشته‌های انفرادی و تیمی سخن گفت و تصریح کرد: انگیزه، توان، پشتکار، با همراهی، حمایت پیشکسوتان و همدلی جامعه کهگیلویه و بویراحمد می‌تواند موفقیت‌های ورزش و جوانان را رقم بزند.



## واحد

### برادر اعضای داعش یک زن را در تهران کشت

به گزارش جامعه ۲۴، آبان سال ۱۴۰۰ تحقیقات پلیس پایتخت با قتل زن جوانی در پارک چیتگر به جریان افتاد. با اعلام این گزارش، مأموران به محل حادثه رفتند. آن‌ها در بررسی‌های اولیه خود متوجه شدند زن جوان به نام پرویش ۲۷ ساله با ضربات چاقو از سوی مرد جوانی به کام مرگ رفته است. جسد به دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و دوست پرویش که در آن محل حضور داشت، مورد تحقیق قرار گرفت.

آن زن به مأموران گفت: پرویش از دوستان قدیمی من بود. او یک فرزند چهار ساله داشت که از شوهرش طلاق گرفت و مدتی قبل با مرد جوانی به نام امین آشنا شده بود. امروز من و پرویش با امین در پارک چیتگر قرار ملاقات داشتیم. در این ملاقات قرار بود او به امین بگوید که دیگر راضی به ادامه این رابطه نیست. از دوستان شنبه بودم که برادران امین به عضویت داعش در آمده‌اند. او وقتی این موضوع را فهمید خیلی ترسیده بود. به همین خاطر اصرار داشت رابطه‌اش را با امین قطع کند. گویا پرویش قبلا هم از امین خواسته بود که دیگر او را نبیند، ولی امین زود بار نمی‌رفت. زن جوان گفت: پرویش می‌گفت غیر از مشکلات برادران امین، او مرد بد اخلاقی است چرا که در این مدت کوتاه از او برخورد‌های تنیدی دیده است. او نگران بود تجربه تلخ جدایی از شوهرش دوباره اتفاق بیفتد به همین دلیل می‌گفت نمی‌خواهد این رابطه خیلی طولانی شود تا مبادا بین آن‌ها علاقه‌ای به وجود بیاید و قطع این رابطه سخت شود.

زن جوان ادامه داد: روز حادثه وقتی سر قرار رسیدیم پرویش سر صحبت را با امین باز کرد. امین وقتی علت را پرسید و پرویش موضوع را به او گفت: آن مرد با شنیدن حرف‌های پرویش عصبانی شد و به سمت او

### رو بودن مرد ثروتمند توسط مأموران قلابی

مرد ثروتمند که در تماس با پلیس مدعی بود مأموران قلابی سه هفته او را ربوده بودند چند ساعت بعد از بازگشت به خانه و قبل از انجام تحقیقات پلیسی از کشور خارج شد. به گزارش جامعه ۲۴، چند روز قبل مرد میانسانی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن برادر ۵۰ ساله‌اش به نام امین خبر داد و گفت برادرم مدیرعامل یک شرکت بزرگ بازرگانی است او آخرین بار ساعت ۸ صبح یکی از آخرین روزهای اسفند سال گذشته از خانه خارج شده تا به محل کارش برود اما بعد از آن ناپدید شد.

با شکایت مرد میانسال تحقیقات برای یافتن مرد ثروتمند آغاز شد و در بازبینی دوربین‌های مداربسته مقابل خانه‌اش مشخص شد که ۴ مرد سوار بر پژو، به محض خروج امین از خانه‌اش، مقابل او توقف کرده و با نشان دادن برگ‌های و بدون هیچ درگیری، مرد میانسال را سوار بر خودروشان کرده و برده‌اند. با توجه به اینکه مرد میانسال خودش سوار خودرو پژو شده بود، احتمال می‌رفت وی از سوی مأموران بازداشت شده است اما با استعلامات صورت گرفته از مراجع قضایی و انتظامی این فرضیه رنگ باخت. از سوی شماره پلاک خودروی پژو مورد بررسی قرار گرفت اما پلیس دریافت این پلاک چند روز قبل از روی خودرویی سرقت شده است. بدین ترتیب فرضیه آدم‌ربایی قوت گرفت. بررسی‌ها در این خصوص ادامه داشت و از آنجایی که هیچ تماسی از سوی ربایندگان برای دریافت پول صورت نگرفته و از فرد ربوده شده نیز اطلاعاتی به دست نیامد، احتمال قتل او از سوی ربایندگان پررنگ شد. در ادامه کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات به سراغ اجساد مجهول‌الهوی‌های که مشخصات آنها با مشخصات امین شباهت داشت رفت اما باز هم تحقیقات به بن‌بست رسید.

### گروگان گرفتن پسر بچه در باغ ویلایی

سارقان مسلح که پسر بچه را در باغ ویلایی گروگان گرفته بودند تا سرقت انجام دهند، دستگیر شدند. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ روح الله بیگلری فرمانده انتظامی شوشتر در تشریح این خبر گفت: فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و از سرقت به عنف و گروگانگیری فرزند نونهال خانواده خبر داد که در پی آن مأموران کلاشتری ۱۱ شوشتر به محل اعزام شده و متوجه شدند که ۳ مرد ناشناس با سلاح گرم کلاش جنگی و قمه و مشمشیر به باغ شخصی واقع در مجموعه گردشگری باغات شوشتر رفته و با ورود به حیاط وارد ساختمان شده و با تهدید سلاح با گذاشتن چاقو زیر گلو فرزند نونهال خانواده، اقدام به سرقت اموال نظیر مقادیر زیادی طلا و موبایل کرده و از محل متواری شده بودند. سرهنگ بیگلری افزود: با کسب این اطلاعات رسیدگی به پرونده برای شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت و

### دستگیری سر شبکه قاچاق سلاح در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از کیف‌دستی سر شبکه باند حرفه‌ای قاچاق سلاح تعداد ۵ قبضه کلت کمبری و مقداری مهمات مربوطه کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز در فارس، مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند سر شبکه باند حرفه‌ای قاچاق سلاح تعدادی اسلحه را از استان‌های غربی خریداری و قصد ورود آن به شیراز دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی تصریح کرد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی مطلع شدند که فرد مذکور در پوشش مسافر از طریق مسافران از شیراز است که سریعاً با برپایی تور ایست و بازرسی خودرو را شناسایی و آن را توقیف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: مأموران جان بر کف پلیس امنیت موفق شدند در بازرسی از کیف‌دستی متهم ۵ قبضه سلاح کمبری و ۱۰ خناب مربوطه و همچنین ۵۰۰ عدد فشنگ جنگی قاچاق کشف کنند. سردار حبیبی با بیان اینکه سر شبکه باند حرفه‌ای قاچاق سلاح پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و یا اطلاع از فعالیت افرادی که آرامش مردم را برهم می‌زنند بلافاصله موضوع را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند.

### آتش زدن اتاق کامیون به قصد سرقت آهن آلات

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری ۳ سارق که با سوزاندن اتاق چوبی یک دستگاه کامیون قصد داشتند آهن آلات آن را سرقت کنند خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی درباره جزئیات این خبر افزود: در پی تماس تلفنی مبنی بر آتش‌سوزی اتاق یک دستگاه کامیون واقع در یک انبار در یکی از محلات این شهرستان، بلافاصله مأموران کلاشتری ۱۱ شهید ساریخانی به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی تصریح کرد: مأموران انتظامی با همکاری مأموران آتش‌نشانی موفق شدند آتش را خاموش و اقدامات فنی خود را به جهت علت آتش‌سوزی آغاز کردند. فرمانده انتظامی لارستان افزود: پس از بررسی دقیق و همچنین تحقیقات تخصصی مأموران مطلع شدند که آتش‌سوزی توسط ۳ نفر از سرنشینان یک سواری پژو به صورت عمدی و با هدف سرقت آهن آلات اتاق کامیون صورت گرفته است. سرهنگ یوسفی با اشاره به اینکه مأموران موفق شدند با اقدامات فنی هر ۳ نفر را شناسایی و آنان را دستگیر کنند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه آنان مقداری آهن‌آلات مسروقه متعلق به اتاق کامیون نیز کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: سارقان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.